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SIAF

9MES:

23Nivel:
Entidad:

ENTES AUTÓNOMOS Y AUTÁRQUICOS
25 DIRECCION NACIONAL DE PROPIEDAD INTELECTUAL

Total Entidad       16.937.024.967   55,74      30.385.775.200

Clase Prog.: 1 PROGRAMA CENTRAL

Meta Anual

Meta Anual

Avance Acumulado

Avance Acumulado

%

%

Plan Financiero
Anual

Plan Financiero
Anual

Ejecución
Acumulada

Ejecución
Acumulada

%

%

Actividad/Obra

Actividad/Obra

Metas

Metas

Ejecución Financiera

Ejecución Financiera

Unidad

Unidad

Nº

Nº

                   0

              30.000

                   0

              14.689

   0,00

  48,96

1

1

GESTION ADMINISTRATIVA FINANCIERA

MECANISMOS DE PROTECCIÓN INTELECTUAL

ADM

SERVICIOS

      26.472.688.400

       3.913.086.800

      15.985.705.768

         951.319.199

  60,39

  24,31

Denominación

Denominación

Datos al Mes 9 del Año 2023 

Datos al Mes 9 del Año 2023 

Total Proyecto/Actividad

Total Proyecto/Actividad

      15.985.705.768

         951.319.199

  60,39

  24,31

Resultado Inmediato:

Resultado Inmediato:

DISMINUCIÓN DEL RIESGO DE LA PIRATERÍA Y FALSIFICACIÓN EN DETRIMENTO DE LA PROPIEDAD INTELECTUAL A NIVEL NACIONAL

PROTECCIÓN DE LOS DERECHOS DERIVADOS DE LA PROPIEDAD INTELECTUAL A FIN DE GARANTIZAR LA SEGURIDAD JURÍDICA A SUS TITULARES, DISMINUYENDO EL 
NÚMERO DE PRODUCTOS FALSIFICADOS Y PIRATAS PRODUCIDOS Y COMERCIALIZADOS EN EL PAÍS

Proy./Act.:

Proy./Act.:

1

2

GESTION ADMINISTRATIVA FINANCIERA

MECANISMOS DE PROTECCIÓN INTELECTUAL

      26.472.688.400

       3.913.086.800

Programa: 1 PROGRAMA CENTRAL
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